
 

 

 
IZRAKSTS 

 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Sēdes protokols 
Rīgā 

 

 

2017.gada 25.aprīlī         Nr.7 
 
Darba kārtībā: 
 

3.   Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
 
Piedalās: 
Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs 
Komisijas locekļi: I.Solomatins, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Feldmanis,  
I.Ručkanova, E.Valpēters, G.Brālis. 
Nepiedalās: 
Komisijas locekļi: A.Kozlovs, Ē.Škapars, J.Dzikeviča,. 
Protokolē: 

Komisijas sekretāre: V.Zīle 
 

3. Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
 

3.1. Rīgas pašvaldības SIA „Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA “Rīgas 

satiksme”) iesniegums Nr.KOR-MD/2017/52 par grozījumiem Rīgas pilsētas 

maršrutu tīklā.  
RP SIA „Rīgas satiksme” lūdz Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu 

licencēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) saskaņot izmaiņas darbdienu kustības 
sarakstos:  

• 30. autobusa maršrutā palielinās reisu skaits (+1 reiss). 
• 49. autobusa maršrutā reisu skaits nemainās. 
• 5. tramvaja maršrutā reisu skaits nemainās. 

 
Pamatojums:  

• Sakarā ar palielinātu pasažieru plūsmu no rīta 30. autobusa maršrutā no 
Daugavgrīvas, piedāvājam organizēt papildu reisu 5:20. 



 

2 
 

• Lai nodrošinātu 49. autobusa maršrutā dienas vidū reisus ar intervālu 
aptuveni 1h 15min, nepieciešams atcelt 2 reisus plkst. 11.05 un 11.37, 
savukārt organizēt 2 reisus plkst. 13.08 un 14.13 no “MAN TESS”.  

• 5. tramvaja maršrutā tiek koriģēts kustības saraksts, lai nodrošinātu iespēju 
pasažieriem pārsēsties virzienā uz Bolderāju un Daugavgrīvu.  

 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, I.Solomatins, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Feldmanis,  
I.Ručkanova, E.Valpēters, G.Brālis.  
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 
28. un 55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma 
Nr.180 „Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 
nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
Komisija nolemj: 

1. Apstiprināt izmaiņas darbdienu kustības sarakstos no 2017.gada 8.maija: 
 

• 30. autobusa maršrutā palielinās reisu skaits (+1 reiss). 
• 49. autobusa maršrutā reisu skaits nemainās. 
• 5. tramvaja maršrutā reisu skaits nemainās. 

 

3.2. Rīgas pašvaldības SIA „Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA “Rīgas 

satiksme”) iesniegums Nr.KOR-IZEJ-RD/2017/106 par Retro tramvaja maršrutu 

2017.gadā. 
RP SIA „Rīgas satiksme” informē Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu 

licencēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) ka no 2017.gada 1.maija līdz 1.oktobrim, 
kā katru gadu, arī šogad sestdienās, svētdienās un svētku dienās tiks organizēts Retro 
tramvaja maršruts. 

Maršruts tiks organizēts no Mežaparka pa Ezermalas ielu, Meža prospektu, 
Kokneses prospektu, Ķīšezera ielu, Gaujas ielu, Miera ielu, Matīsa ielu, Krišjāņa 
Barona ielu, Aspazijas bulvāri, Zigfrīda Annas Meierovica bulvāri, Kronvalda bulvāri 
un Ausekļa ielu, bet virzienā no Ausekļa ielas pa Kronvalda bulvāri, Zigfrīda Annas 
Meierovica bulvāri, Aspazijas bulvāri, Krišjāņa Barona ielu, Radio ielu, 13.janvāra 
ielu, Aspazijas bulvāri, Krišjāņa Barona ielu, Matīsa ielu, Miera ielu, Gaujas ielu, 
Ķīšezera ielu, Kokneses prospektu, Meža prospektu, Ezermalas ielu. 
 

Komisija nolemj: pieņemt informāciju zināšanai. 
 
Komisijas priekšsēdētājs:  (personiskais paraksts)   V.Faļkovs 
 
Protokolētājs:  (personiskais paraksts)    V.Zīle 
 

 
IZRAKSTS PAREIZS 
Komisijas sekretāre         V.Zīle 
Rīgā, 2017.gada 3.maijā 



 

3 
 

 
 


